
Zarządzenie Nr V/626/2010 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 lutego 2010 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia wyniku IV aukcji na zbycie ruchomego składnika mienia  
komunalnego.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1.  

 
Ogłosić wynik IV aukcji na zbycie pojazdu samochodowego marki Kapena Thesi  
A65C15 Turbo Daily 6.0t., stanowiącego własność Urzędu Gminy Baranów.  
 

§ 2.  
 

Ogłoszenie o wyniku aukcji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 
§ 3.  

 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega rygorowi opublikowania w BIP UG  
Baranów, na witrynie internetowej Gminy Baranów oraz wywieszeniu na tablicy  
informacyjnej UG Baranów.  
 

§ 4.  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMACJA  

Wójta Gminy Baranów 

o wyniku IV aukcji na zbycie pojazdu samochodowego marki Kapena Thesi 

 
W dniu 26 lutego 2010 r. o godz. 11 w sali nr 13 Urzędu Gminy Baranów,            ul. 

Rynek 14 – odbyła się IV aukcja na zbycie pojazdu samochodowego marki Kapena 

Thesi A65C15 Turbo Daily 6.0t, stanowiącego własność Urzędu Gminy Baranów. 

Cena wywoławcza wynosiła 1.500,00 zł. 

 

Aukcja zakończyła się wynikiem negatywnym z powodu nie przystąpienia do 

przetargu Ŝadnego oferenta. 

 
 
 
Baranów, dnia 26.02.2010 r. 
 
 
 


